
j URZĄD MIASTA STOŁcCZĄ-EGO WARSZAWY 
Urząd Dzielnicy Żoliborz 

Wydział Obsługi Rady Dzielnicy

4 202Ą -M- 2 3

Ld«<...................................................... ......... .

podpis...... ................... ................... ........ .

PROJEKT
DRUK NR 2,04

UCHWAŁA NR
RADY DZIELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 2024 r.

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia i ustalenia wyników 

głosowania tajnego dotyczącego wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady 

Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy

Na podstawie § 35 ust. 1 - 4 i § 29 ust. 5 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy 

stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady miasta stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania 

tajnego dotyczącego wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Żoliborz 

miasta stołecznego Warszawy, w składzie:

1) ;
2);

3);

4);

5) _______________________ ,

2. Wybiera się Pana/Panią*na Przewodniczącego/Przewodniczącą* 

Komisji Skrutacyjnej, o której mowa w ust. 1.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radny Senior
Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy



UZASADNENIE 

projektu uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz Miasta Stołecznego Warszawy w sprawie 

wyboru Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania tajnego 

dotyczącego wyboru Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Żoliborz 

miasta stołecznego Warszawy

Zgodnie z § 13 ust. 1 pkt 5 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy stanowiącego 

załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2022 r. poz. 9305), zwanego dalej „Statutem", do właściwości Rady Dzielnicy należy m.in. wybór 

i odwołanie Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy.

Stosownie do § 17 ust. 1 Statutu wybór Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy 

następuje w głosowaniu tajnym. W celu przeprowadzenia tego głosowania, zgodnie z § 29 ust. 5 

Statutu należało wybrać z grona radnych komisję skrutacyjną oraz jej przewodniczącego.

Uchwała nie spowoduje skutków finansowych dla załącznika dzielnicowego do budżetu m.st. 

Warszawy.

E

naczelnik 
Wydziali/Obslugi Rady 

DzIeli/icyjZolj

agdalen ułan

GŁÓWNY Ks 
DZIELNICY

OWY
. ST. WARSZAWY


